34500 6900 41400

4. 39830000-9 Lavete set 510 4,7 5,64 2397 479,4 2876,4
2397 479,4 2876,4

5. 39830000-9 Saci menajeri, 35L set 1600 6,18 7,42 9888 1977,6 11865,6
9888 1977,6 11865,6

53577,00 10715,40 64292,40

c)      Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 53577,00  (cincizeci și trei mii cinci sute șaptezeci și șapte).

d)     Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 64292,40 (șaizeci și patru mii două sute nouăzeci și doi lei, patruzeci bani).

e)      Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp de șaizeci de zile, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei 
de 12.03.2020, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;